NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 8 - DOMENICA 25 GENNAIO 2015

N. 1 - LATINOS - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2000 circa (Pista Grande)

Per cavallidi 4 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 3 UNDER AND OVER 2000 59.0 3.400,00 ERCEGOVIC G. CHIMAX SRL

02 2 JUST POWER 2000 59.0 1 1.496,00 BORRELLI P. CARLISIA SRL

03 5 DANESFORT 2000 54.5 41/2 816,00 MARCELLI G. BUTTINELLI PIETRO

04 4 ECLAIRGRIS 2000 56.0 20 ESPOSITO M. CESARINI DOMENICO

RC 1 MOSSIERE 2000 63.0 MANIEZZI L. CALDAROLA VINCENZO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 8 - DOMENICA 25 GENNAIO 2015

N. 2 - ONE DAY - HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 3 PICCINETTE 1600 62.0 2.550,00 MANIEZZI L. SCUD. DELLE ROSE SRL

02 5 ALABAMA SONG 1600 55.0 4 1.122,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA

03 2 RAGTIMEBAND 1600 63.0 incoll 612,00 BASILE S. CANDI A EL.

04 7 VENARIA REALE 1600 51.0 11/2 306,00 BOSSA F. SCUD. VIDIMAR

05 4 ROYALESCE 1600 60.0 6 ERCEGOVIC G. CESARINI DOMENICO

06 1 CAPITAN SBUDELLA 1600 63.0 1/2 PEROVIC D. CHIMAX SRL

07 6 FLY BY WIRE 1600 54.0 71/2 FOIS G.P. CHIMAX SRL

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 8 - DOMENICA 25 GENNAIO 2015
N. 3 - LISSIA GORI € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)
COND. 3+ / 4+ ANNI - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA MARIA
COVONE ERMANNO
CASCIO ANTONINO
DE CAROLIS GABRIELE
GASPARINI MARCO CORSE SRL

ALLENATORE
MASSIMI MARIO JR
MENICHETTI RICCARDO
CANDI ANGELO
ANGELLOTTI GAETANO
DE CAROLIS GABRIELE
GAETANO PAOLA MARIA
GAETANO PAOLA MARIA

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 40.375,00 dal 25/01/2014, non vincitori di un 1° premio di € 23.800,00 dal 25/07/2014, non vincitori di un 1° premio di € 11.900,00 dal

25/12/2014 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 7 REGARDE MOI 1600 57.0 5.100,00 PINNA N. SCUD. DUE C DI CAVA CESARE
02 4 GUIZZO VINCENTE 1600 58.0 3/4 2.244,00 ERCEGOVIC G. NORI ADRIANO

03 1 BRIDGE ANIAF 1600 57.0 incoll 1.224,00 PORCU M. SCUD. PONTE DI PIETRA

04 2 COLPEVOLE 1600 56.0 21/2 612,00 MANIEZZI L. TURRI FRANCESCA

05 6 PACCHIANILLO 1600 55.0 51/2 BOSSA F. SCUD. STE.MA.

06 5 NEVER SAY NEVER 1600 58.0 61/2 BIETOLINI GABR. MODANESI MARCO

07 3 DOKKER 1600 55.0 6 PEROVIC D. CHIMAX SRL

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 8 - DOMENICA 25 GENNAIO 2015

N. 4 - LEPROTTO - MAIDEN - € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)
COND. 2 / 3 ANNI - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 100,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 4 GUADALUPA 1000 56.5 4.250,00 BIETOLINI GABR. BOLOGNINI ALFIERO

02 6 PARANAL 1000 58.0 testa 1.870,00 ARAGONI P. SCUD. COLLE PAPA

03 3 FISICA NUCLEARE 1000 56.5 c.test 1.020,00 MARCELLI G. PETRONI MERCEDES

04 2 BOB ROCK 1000 58.0 c.test 510,00 PEROVIC D. CHIMAX SRL

05 1 BIGRO 1000 58.0 testa BOSSA F. SCUD. BIONDI RAFFAELE SRL
06 8 SHINING DIAMOND 1000 58.0 11/4 ESPOSITO M. PERAINO ANTONIO

07 5 KATHY DAMY 1000 56.5 4 MANIEZZI L. ALLEV. PIAN DI NEVE

08 7 RACCIKIN 1000 58.0 6 ERCEGOVIC G. CHIMAX SRL

ALLENATORE
BOTTI STEFANO
SAGGIOMO FABIO
SBARIGGIA PIERPAOLO
GASPARINI MARCO CORSE SRL
BOTTI STEFANO
BIETOLINI LUCIANO
GAETANO PAOLA MARIA

ALLENATORE
BIETOLINI LUCIANO
DEMURO PAMELA
RICCIONI PASQUALE
GAETANO PAOLA MARIA
BIONDI R. SOC.ALL. SRL
PERAINO ANTONIO
MASSIMI MARIO JR
GAETANO PAOLA MARIA



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 8 - DOMENICA 25 GENNAIO 2015
N. 5 - GUIDO RUFFO DELLA SCALETTA - IPPICA NAZ - € 24.200,00(9.350,00-4.114,00-2.244,00-1.122,00 e 4.400,00 agli allevatori)

HANDICAP PRINCIPALE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO
Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 40.375,00 dal 25/01/2014, non vincitori diun 1° premio di € 23.800,00 dal 25/07/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
AP
RC

N° CAVALLO

3 CAPTAIN CHIC
7 ANOTHER FULL POWER
2 ALATAN BLAZE
8 LADY ALIENA
9 SGOMMA

6 WONDERFUL WIND
10 COLOR DEL MIELE
4 CASH GAME

5 SIMERY CREEK

1 LOHIT

11 ADSENSE

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
60.5
53.0
60.5
52.5
52.5
545
52.0
59.0
55.0
62.0
51.0

DIST

incoll
11/4
21/2
c.muso
11/4
2
4
21/2

PREMIO FANTINO
9.350,00 ESPOSITO M.
4.114,00 BASILE S.
2.244,00 ARAGONI P.
1.122,00 FOIS G.P.
PORCU M.
ERCEGOVIC G.
SANNA G.
ROSSINI M.
BORRELLI P.
DETTORI F.
PEROVIC D.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 8 - DOMENICA 25 GENNAIO 2015
N. 6 - SAN GENNARO - IPPICA NAZ - € 24.200,00(9.350,00-4.114,00-2.244,00-1.122,00 e 4.400,00 agli allevatori)
HANDICAP PRINCIPALE - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 40.375,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 23.800,00 dal 25/07/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11
RC

N° CAVALLO
8 APPUNTO

11 GIUFEUM

4 VENNARECCI

3 DUC DEL ROSE

9 CAPE SUNION

7 RED SHIRT

5 GREY CAVIAR

6 NIK SADOW

12 BRIDGE POSEIDON
10 MADIAM

2 PUNTA ARENAS
1 WONDER HIDE

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

1800
1800

KG
53.5
51.0
56.5
56.5
52.0
54.0
55.5
55.0
50.0
52.0

57.5
61.0

DIST

21/2
31/2
4
c.test

N O 0NN

PREMIO

9.350,00 FIORI A.

4.114,00 FOIS G.P.

2.244,00 ERCEGOVIC G.

1.122,00 MANIEZZI L.
POP A.D.
BOSSA F.
MARCELLI G.
PEROVIC D.
PORCU M.
ESPOSITO M.

FANTINO

PINNA N.
LOBINA S. SR

PROPRIETARIO
FRATARCANGELI TONINO
VOLPE MARZIO
LA NUOVA SBARRA
CESARINI DOMENICO
CHIMAX SRL
SANT~ ANDREA E G.M.ASS.SP.
TURRI FRANCESCA
TACCORI GIANLUCA
MONTECCHIARI LOREDANA
MONTECCHIARI LOREDANA
CHIMAX SRL

PROPRIETARIO
ITTIRESU PASQUALE
SCUD. GIU E GIO
NORI ADRIANO
SCUD. DELLE ROSE SRL
GUARNIERI MAURIZIO SRL
SCUD. STE.MA.
SCUD. LADY ZETA
CHIMAX SRL
SCUD. PONTE DI PIETRA
CAMICI LUIGI

QUAFIN SPA
DIOSCURI SRL

ALLENATORE
PERAINO ANTONIO
GRASSI MAURIZIO
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
DE CAROLIS GABRIELE
GAETANO PAOLA MARIA
BIAGETTI LUIGI
GASPARINI MARCO CORSE SRL
CABITZA PIERGIORGIO
BIAGETTI LUIGI
BIAGETTI LUIGI
GAETANO PAOLA MARIA

ALLENATORE
COTTU ANTONIO
DI CHIO GIUSEPPE
SAGGIOMO FABIO
MASSIMI MARIO JR
GUARNIERI MAURIZIO SRL SOC.ALL.
BOTTI STEFANO
BIAGETTI LUIGI
GIORGI ATTILIO
SBARIGGIA PIERPAOLO

CAMICI FABRIZIO ROBERTO SRL SOC.
ALLEN.

BOTTI STEFANO
BOTTI STEFANO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 8 - DOMENICA 25 GENNAIO 2015
N. 7 - AGNANO - TRIS STRAORDINARIA - € 24.200,00(9.350,00-4.114,00-2.244,00-1.122,00 e 4.400,00 agli allevatori)
HANDICAP PRINCIPALE - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 40.375,00 dal 25/01/2014, non vincitori diun 1° premio di € 23.800,00 dal 25/07/2014 .
PREMIO FANTINO

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

12
13
RC
RC

NG
15

10
11

13

12

14

CAVALLO
NOMEV

MESSER GUGLIELMO

DEMETEOR
KUNDALINI

LADY KIKKA

EDGE OF PASSION
DOGMA NOIR
WARDER

THE LION FISH
CIUMBALICCA
BIANCO CONIGLIO

BRIDGE ARABRAB
PAOLA FOREVER
SLOWPOKE

DO RIGHT

MT
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200

KG
53.5
60.0
58.0
55.0
55.0
57.5
60.0
545
59.0
545
56.5

58.0
59.5
99.0
53.5

DIST

21/2

testa

21/2
6

testa
1

51/2

1/2

71/2

2

1/2
lontan

9.350,00 BIETOLINI GABR.
4.114,00 ESPOSITO M.
2.244,00 MANIEZZI L.
1.122,00 FIORI A.
BASILE S.
PINNA N.
BORRELLI P.
ERCEGOVIC G.
BOSSA F.
MARCELLI G.
DI NAPOLI C.

PORCU M.
PEROVIC D.
NON PARTENTE
FIORI A.

PROPRIETARIO

S.LLB.A.

SCARFI® MAURIZIO
DELL™OLMO RAZZA
RICCARDI L. RACING SRL
FRAGISKOS VIRGINIA
DIOSCURI SRL
SABINA SOC. AGR.
AFFE™~ AGOSTINO
SCUD. STE.MA.
SCUD. ROSSOBLU
CAMICI LUIGI

SCUD. PONTE DI PIETRA
CHIMAX SRL

RICCARDI L. RACING SRL
SCUD. IPPOGRIFO SNC

ALLENATORE
BIETOLINI LUCIANO
MARIOTTI STEFANO
MENICHETTI RICCARDO
RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
GRASSI MAURIZIO
BOTTI STEFANO
RUIU ALESSANDRO
AFFE™ AGOSTINO
BOTTI STEFANO
PUCCIATTI GIORGIO

CAMICI FABRIZIO ROBERTO SRL SOC.
ALLEN.

SBARIGGIA PIERPAOLO

CHIANESE DOMENICO

RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
GONNELLI TEAM SRL



